从上述对比分析及修正中可看出，三个样本修正得到的比准地价分别为 546.00

元/平方米、586.00 元/平方米和 494.00 元/平方米。则根据样本修正情况，确定以

样本得到的比准地价算术平均价确定评估地价，经分析确定委估宗地最终比准地价

为 542.00 元/平方米。

委估宗地地价 ＝542.00 元/平方米×28,310.00 平方米

＝15,344,020.00 元(已圆整)

(5) 无形资产—土地使用权评估结果

评估价值 15,344,020.00 元

在本报告所揭示的评估假设基础上，委估单项资产评估价值合计为

164,923,840.00 元（大写为人民币壹亿陆仟肆佰玖拾贰万叁仟捌佰肆拾圆整）。

资产评估结果汇总如下表：

项项目 评估价值（元）

一、建筑物类固定资产 149,579,820.00

二、无形资产—土地使用权 15,344,020.00

合计 164,923,840.00

评估结论根据以上评估工作得出，详细情况见评估明细表。